
第一批、第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二百零二）
（东城区和平里街道）（全过程工程咨询项目）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001037460021 ）

公示开始时间： 2025-03-28 16:40:00 公示结束时间： 2025-03-31 17:00:00

本 第一批、第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二百零二）（东城区和平里街道）（全过程工程咨询项目） （招标项目编

号： S110000A001037460021 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1
中核四达建设监理有限公司;圣帝国际建筑工程设

计有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公司
1623838.96 / 290

2
北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京国金管

理咨询有限公司
1511943.00 / 290

3
中基华工程管理集团有限公司;北京班墨国际工程

设计有限公司;北京佳益工程咨询有限公司
1644690.79 / 290

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1
中核四达建设监理有限公司;圣帝国际建筑工程设

计有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公司
李小波 注册监理工程师 13007482

2
北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京国金管

理咨询有限公司
曹妍 一级注册建筑师 20181105304

3
中基华工程管理集团有限公司;北京班墨国际工程

设计有限公司;北京佳益工程咨询有限公司
李玉军 注册监理工程师 00431409

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1
中核四达建设监理有限公司;圣帝国际建筑工程设

计有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公司
完全响应

2
北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京国金管

理咨询有限公司
完全响应

3
中基华工程管理集团有限公司;北京班墨国际工程

设计有限公司;北京佳益工程咨询有限公司
完合响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分

1
中核四达建设监理有限公司;圣帝国际建筑工程设

计有限公司;北京恒诚信工程咨询有限公司
81.59

2
北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京国金管

理咨询有限公司
73.79

3
中基华工程管理集团有限公司;北京班墨国际工程

设计有限公司;北京佳益工程咨询有限公司
62.33

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序 投标人名称 否决的原因及其依据



2025年03月28日

1

北京新森智业工程咨询有限公司;中外建华诚(北

京)工程设计咨询有限公司;北京中建源建筑工程管

理有限公司

情况说明：投标文件（技术部分）第四章135页-148页与序号2“北京

环乔”投标人的投标文件（技术部分）第三章108页-122页内容高度雷

同。 依据条款：招标文件附件1“否决投标条件一览表”第2条第(2)

款。

2
北京环乔工程咨询有限公司;中环建(北京)工程管

理有限公司;北京京园诚得信工程管理有限公司

情况说明：投标文件（技术部分）第三章108页-122页与序号1“北京

新森”投标人的投标文件（技术部分）第四章135页-148页内容高度雷

同。 依据条款：招标文件附件1“否决投标条件一览表”第2条第(2)

款。

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构出具加盖单位公章的书面异议

文件，接受异议邮箱：chinabrr04@163.com,联系人：张晴；联系电话：18701491168。

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 中核兴业控股有限公司 招标代理机构： 北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址： 北京市海淀区首体南路创景大厦A座二层 地址： 北京市丰台区南四环西路188号总部基地18区11号楼

联系人： 高金涛 联系人： 张晴

电话： 15639700519 电话： 18701491168

电子邮件： / 电子邮件： chinabrr04@163.com

返回


